
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Вольского муниципального района  

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина  

г. Вольска Саратовской области"  

 

ПРИКАЗ  

От 28.08.2023 г.  № 270 

О создании бракеражной комиссии  

 

В целях обеспечения учащихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного 

производственного контроля 

приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 Крайнова Г.Б., повар 

 Матренова Н.М., медицинский работник 

 Курылева М.В., ответственный за организацию горячего питания 

 Шайкина Ю.В., представитель от родительской общественности 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества 

приготовления пищи (каждого вида блюд, приготовленных в школьной 

столовой) с соответствующей записью в бракеражном журнале. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Гимназии г.Вольска                                           О.В.ШЕШЕНЕВА  

 


